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Johdanto 

Järventaustan kyläsuunnitelman teko on käynnistynyt kaikille kylän vakinaisille ja kesä-
asukkaille avoimissa kyläilloissa käytyjen kylän tulevaisuutta koskevien keskustelujen 
pohjalta.   

Kylän tulevaisuusiltoja  järjestettiin yhteensä kolme, 11.2.2005, 17.6.2005 ja 26.8.2005. 
Kyläilloissa on käsitelty kylän vahvuuksia, heikkouksia, uhkia ja mahdollisuuksia. Tupla-
tiimityöskentelyn avulla on kartoitettu kyläläisten ajatuksia kylän tulevaisuudesta. Kyläil-
toihin on osallistunut yli puolet kylän vakinaisista asukkaista ja lisäksi mökkiläisiä. PVY:n 
suulilla elokuun kyläillassa hyväksyttiin kyläsuunnitelman lopullinen muoto toimenpitei-
neen.  

Jotta kaikille Järventaustan vakinaisille ja ei-vakinaisille asukkaille saatiin mahdollisuus 
kertoa mielipiteensä kylän kehittämisestä, jaettiin asukkaille kyläkysely heinä-elokuussa 
2005. Kyselyitä jaettiin yhteensä 100 kappaletta. Vastauksia niihin tuli määräpäivään 
mennessä kirjallisena 3 ja suullisena 2. 

Kyläsuunnitelmaan on kirjattu kyläläisten toiveet siitä, mihin suuntaan halutaan Järven-
taustan kylää  kehitettävän lähivuosina. Sen avulla halutaan viestittää kyläläisten tahtoa 
myös Ulvilan päättäjille. 

Kylän kehittämiseksi esitetyt toiveet tarvitsevat rahoitusta ja työpanosta. Kyläsuunnitel-
man avulla on tarkoitus hyödyntää hankerahoituksia Järventaustan kylään sekä olla mu-
kana yhteishankkeissa Ulvilan muiden kylien kanssa.   

Hankkeiden toteuttamiseen tarvitaan rahoituksen lisäksi kyläläisten työpanosta, kyläil-
loissa käytyjen keskustelujen pohjalta tällaista halukkuutta kylästä löytyy. Suunnitel-
maan on kirjattu niitä käytännön toimia, joita kyläläiset  ovat omalta osaltaan valmiita 
toteuttamaan. 

Kyläsuunnitelman on jatkossakin tarkoitus edetä niin, että kaikilla Järventaustan asuk-
kailla, niin vakinaisilla kuin ei-vakinaisilla kyläläisillä, on mahdollisuus vaikuttaa sen sisäl-
töön ja osallistua toteuttamiseen. 
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Kylä ja kyläläiset  
 

Kylän historiaa 

Järventaustan kylän kulku tähän päivään on huomattavan pitkä, ensimmäisiä merkkejä  
asutuksesta on löytynyt 2000 vuoden takaa. 1840 -luku oli kylän kasvun aikaa. Silloin 
Isojaon täydennyksenä perustettiin entisille yhteisalueille 7 tilaa (Kulmala, Karra, Koske-
la, Kouri, Keipilä, Huhtala, Kirra). Kylän pääasiallisena elinkeinona oli silloin 
tervanvalmistus, jonka mahdollisti 1813 ollut laaja metsäpalo. Metsäpalon myötä sopivaa 
tervaspuuta oli tarjolla suuria määriä. 

Kylä oli 1920 -luvulle tultaessa edistyksellinen, sieltä löytyi pankkitoimintaa, puhelinkes-
kus ja kansakoulu.  Ennen sähkön saamista kylään 1950 -luvulla, käytettiin Karra-
Huhtalan tilalla tuulivoimaa veden nostamiseen karjalle. Sivukirjasto saatiin kylälle 1964.  

Pankkitoiminta siirtyi 1930 -luvulla Paluksen kylään, kansakoulu lopetti toimintansa 
1968. Kylässä on toiminut myös kauppa aina 1990 -luvulle asti. PVY aloitti toimintansa 
kylässä jo vuonna 1933, aluksi nimellä Perämaan PVY. Nimi muuttui 1934 Järventaustan 
PVY:ksi ja vuotta myöhemmin yhdistys rekisteröitiin.  

Kylän hiljenemiseen on vaikuttanut erityisesti metsätöiden koneellistuminen, sillä metsä-
työ oli tarjonnut ansiota monille kyläläisille.  

1960 -luvun puolivälissä Järventaustan tiehen tehtiin merkittävä perusparannus, jonka 
myötä tie levennettiin nykyiselleen.  

Sodanjälkeinen uudisrakentaminen ei ole ollut mainittavaa. 1970 –luvulla kylään nousi 
kuitenkin uusia taloja.  

Suurimmassa osassa kylän vakinaisesti asutuista kiinteistöistä on kaupungin vesijohtoliit-
tymä. 

Nykypäivää 

Järventaustan kylä sijaitsee Ulvilan kaupungissa Palus- ja Joutsijärven välissä, lähellä 
Noormarkun rajaa. Järventaustasta on matkaa Pori-Tampere -tielle runsaat 10 km ja 
Ulvilaan 30-35km. Kylälle on ominaista luonnonrauha ja hiljaisuus, metsät ja järvet. Ym-
päristö on erityisen kivikkoista ja louhikkoista. 

Järventaustan kylässä on vakinaisia asukkaita 92 sekä arviolta 2-3 -kertainen määrä ke-
sä- ja vapaa-ajan asukkaita. Kylässä on paljon lapsia ja nuoria, neljäsosa kylän vakinai-
sista asukkaista on alle 20-vuotiaita. Yli 65-vuotiaita on 16 prosenttia. 
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Kylän palvelut ja liikenne 

Lähikoulu 1-6 -luokkalaisille on Koskin koulu. Luokat 7-9 käydään Ulvilan Yhteiskoulussa. 
Kouluihin oppilaat kuljetetaan koulutakseilla.  

Kylässä käy kesäaikaan kaksi eri kauppa-autoa, yhteensä 4 kertaa viikossa ja talviaikaan 
2 kertaa viikossa. Työ- ja asioimisliikenne suuntautuu pääsääntöisesti Poriin ja Ulvilaan 

Pitkien kulkuyhteyksien vuoksi järjestettiin Järventaustassa kokeiluluonteisesti asioimis-
liikenne Ulvilaan ja Poriin vuonna 2005. Asioimisliikenne kuitenkin loppui, koska sillä ei 
ollut käyttäjiä. Oma auto koetaan usein välttämättömäksi huonojen julkisten kulkuyhte-
yksien ja palvelujen puuttumisen vuoksi. Kulkuyhteydet nopeutuvat merkittävästi, kun 
Järventaustantie päällystetään 2006. 

Kylässä toimivia elinkeinonharjoittajia 

- Järvenpään sora, kallio-ja soramurskeet 
- Metsäkoneurakointi Simo Lind 
- Wallin Markku, kaivinkone-ja räjäytystyöt sekä teiden auraus 
- Elli Kotiniemi, leivonnaiset tilauksella, pitopalvelu 
- Kotiniemi Jarmo, puutavaran sahaus, aurinkopaneelit 
- Kauko Salmi, polttopuut, mökkitalkkari, metsuri 
- Moniurakointi Jouni Honkala, maalaus-ja laatoitustyöt 
- Tenhon tila, tilateurastamo ja maataloustuotteiden suoramyynti 
- Parturi-kampaaja Terhi Vallin, parturi-kampaamo Akseli Porissa 

 
Kylän tunnuspiirteitä 

Järventaustalle on ominaista luonnonrauha ja hiljaisuus. Luontoa leimaa kivikkoisuus ja 
louhikkoisuus. Suurpedoista alueella on tavattu ainakin karhu, ilves ja susi. Runsas alus-
kasvillisuus ja hyvät marjastus- ja sienestysmaastot houkuttelevat luonnossa liikkujia 
myös muualta kuin Järventaustasta. 

Järventaustasta on yhteys sekä Joutsijärven että Satakunta-Pirkanmaan retkeilyreittei-
hin. Järventaustassa retkeilyreitin varrella sijaitsevat Kustaan savupirtti ja kansalaisso-
dan aikainen käpykaartilaisten korsu, jotka on ennallistettu vastaamaan alkuperäisiä. 

Järventaustassa on arvioitu olevan kesämökkejä ja vapaa-ajan asuntoja noin 100. Kesä-
mökkejä sijaitsee mm. Tuurujärven, Kourijärven, Veikkojärven, Palusjärven ja Lankko-
järven rannoilla. 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Näkymä Palusjärven rannalta 
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Järventaustan PVY ry 

Järventaustan kylässä toimii aktiivinen ja vireä Pienviljelijäyhdistys, joka on  perustettu 
jo vuonna 1933. Yhdistys on koko toiminta-aikansa järjestänyt kylässä yhteisiä tilaisuuk-
sia ja tapahtumia; kesäjuhlia, tansseja, talvitapahtumia sekä virkistysmatkoja.  Yhdistys 
on rakentanut talkootyönä mittavia hankkeita oma tanssisuuli sekä Kourijärven uimaran-
nan pukusuojat, WC, grillikatos ja uimalaituri. Pienviljelijäyhdistys huolehtii myös jää-
kiekkokaukalon talviaikaisesta kunnossapidosta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Järventaustan PVY:n suuli 
 

Tenhon tila 

Järventaustan kylässä sijaitsee Tenhon luomutila. Tilalla tuotetaan pihvikarjanlihaa ja 
karitsanlihaa, jota myydään suoraan kuluttajille. Tilalla on 3 vakinaista ja osa-aikaisia 
työntekijöitä.  

Tilalla on oma teurastamo, jonka yhteydessä on myymälä. Myymälä on avoinna paritto-
mina viikkoina lauantaisin klo 9-14 ja sunnuntaisin klo 11-14. 
Tilalla on myös myytävänä lampaantaljoja. Tenhon tilalla on myös omat nettisivut osoit-
teessa www.tenhontila.net. Eläimiä hoidetaan luonnonläheisesti. Ne ovat talvella vapaana 
pihatossa ja kesät laitumella. Niiden ruokintaan käytetään tilalla tuotettua rehua. Emo-
lehmät ovat pääasiassa hereford- ja limousine -rotuisia ja karjan sonnit Dalager Pomerol 
ja Mäenpään Silo. 

 

 

 

 

 

 
 

 
Tenhon tilan sonnit laiduntavat 
kylämaisemaa 



KYLÄSUUNNITELMA 
 
 
 

 
9 

Kylän tulevaisuus vuoteen 2013 

Ensimmäinen yhteinen kyläilta järjestettiin Tenhon tilalla 11.2.2005. Paikalle saapui yli 
30 kyläläistä ja mökkiläistä miettimään kylän asioita ja ideoimaan kylän tulevaisuutta. 

Illan aikana kartoitettiin myös halukkaita henkilöitä työryhmiin, jotka lähtevät asioita 
suunnittelemaan ja ideoimaan. Ajatuksia tarkennettiin ja täydennettiin 17.6. ja 
26.8.2005 pidetyissä kyläilloissa. Kyläiltojen yhteenveto on esitelty liitteessä. 

Kyläilloissa tärkeimmiksi kehittämisen kohteiksi nousivat yhteistoiminnan ja harrastus-
toiminnan lisääminen sekä tiedonkulun parantaminen. Lisäksi pidettiin tärkeänä saada 
lapsille leikki- ja pelikenttä.  

Tiedottaminen ja yhteistoiminta 

Infotaulut 

Kyläilloissa todettiin, että tiedonkulkua kyläläisille ja mökkiläisille voitaisiin parantaa info-
taulujen avulla. Infotauluja toivottiin Järventaustan tien molempiin päihin. Ilmoitustaulu-
jen olisi hyvä olla valaistuja ja niissä olevien ilmoitusten suojassa sateelta. 

PVY:llä on käytössä omat tarvittaessa pystytettävät ilmoitustaulut, joita voidaan käyttää 
toistaiseksi kylän asioista informoimiseen. Järventaustan PVY:n edustajat lupasivat osal-
listua ilmoitustaulujen tekemiseen talkoilla, kun saadaan lupa virallisten ilmoitustaulujen 
pystyttämiseen. 

Yhteiset tilaisuudet 

Kyläläisten ja vapaa-ajan asukkaiden yhteinen keskustelu todettiin kyläilloissa hyödylli-
seksi ja tällaiselle keskustelulle toivottiin jatkoa. Mukana voisi olla myös luottamushenki-
löitä ja kaupungin virkamiehiä. Yhteisiä keskustelutilaisuuksia pyritään järjestämään vä-
hintään kerran vuodessa. Kylän yhteisiä kesätilaisuuksia kaivattiin lisää.  

Muuta 

Ulvilan kaupungin järjestämä palveluliikennekokeilu päättyi Järventaustassa käyttäjien 
vähyyden vuoksi. Toivottiin, että palveluliikenteen aikatauluja voisi muuttaa siten, että 
ne sopisivat nuorten käytettäväksi, esim. ilta-aikaan kuljetusta nuorisotilaan ja takaisin. 
Kuljetukset palvelisivat myös esim. kirjaston käyttäjiä ja toisivat tässä muodossa uutta 
asumisviihtyvyyttä erityisesti niille ikäryhmille ja henkilöille, jotka eivät itse pysty aja-
maan autoa. Yhteistoiminnassa voitaisiin myös järjestää kyläläisten kirjojen ja lehtien 
vaihtopiste. Keskusteltiin myös siitä, että kylän tunnettavuutta voitaisiin parantaa inter-
netin avulla esimerkiksi Ulvilan kaupungin sivuilla.  

Lasten kylä 

Järventaustassa asui joulukuussa 2004 vakinaisesti alle 10-vuotiaita lapsia 14. Lisäksi 
kesä- ja vapaa-ajan asukkaissa on paljon lapsiperheitä. Lapsia käy kylässä myös esimer-
kiksi isovanhempiensa luona. Lapsille ja aikuisille tarvittaisiin yhteistä tekemistä ja ko-
koontumista varten leikki- ja pelikenttä.  

Leikki- ja pelikenttä 

Kyläilloissa käytiin vilkasta keskustelua leikkikentän sijainnista. Keskustelujen pohjalta 
päädyttiin siihen, että paras leikkikentän paikka on ns. Valman tontti, joka on kaupungin 
omistuksessa.  

Leikkikentälle toivottiin ainakin hiekkalaatikkoa, kiipeilytelinettä, keinua ja sateensuojaa 
sekä WC:tä. Siellä tulisi olla mahdollisuus myös pallopelien pelaamiseen. Lapsille toivot-
tiin järjestettäväksi leikkikentälle ohjattua toimintaa, kuten puuhaleirejä/-päiviä, joiden 
teemoina voisivat olla esimerkiksi nuotio, pajupilli ja tuohisormus.  
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Leikki- ja pelikentän saaminen edellyttää, että siihen saadaan ulkopuolista rahoitusta ja 
sen lisäksi tarvitaan talkootyötä, esimerkiksi pohjatöiden tekemiseen, telineiden pysty-
tykseen jne. Talkootyötä tarvitaan jatkossakin leikkikentän kunnossa pitämiseksi. Mikäli 
ulkopuolinen rahoitus saadaan järjestymään, kutsutaan kaikkia kyläläisiä ja vapaa-ajan 
asukkaita talkoisiin. Talkootyöt toimisivat myös yhteistapaamisena, joissa olisi mahdolli-
suus hyödylliseen tekemiseen ja ajatusten vaihtoon. 

Muuta 

Kylään toivottiin myös ohjattua kerhotoimintaa, keskusteltiin päivähoidon ja iltis -
toiminnan tarpeesta. Tärkeäksi nähtiin, että Järventaustassa järjestetään jatkossakin 
uimakoulu ja toivottiin myös mahdollisuutta uimamerkkien suorittamiseen. 

Harrastaminen 

Kyläläiset pitävät tärkeänä harrastus- ja vapaa-ajan toiminnan ylläpitämistä ja lisäämis-
tä. 

Uimaranta 

Kourijärven uimaranta halutaan pitää jatkossakin hyvässä kunnossa. Tärkeimmäksi tar-
peeksi nähtiin uimarannan pohjahiekoituksen parantaminen. Jos Ulvilan kaupunki toimit-
taa hiekan, lupasi Järventaustan PVY levittää sen talkoilla. Keskusteltiin myös maksullis-
ten venepaikkojen  tarpeesta. 

Liikunnalliset harrastukset 

Yhteisten kävelylenkkien, pyöräilyn tai sauvakävelyjen järjestäminen vaatisi kylältä kool-
lekutsujaa, joka välittäisi tietoa kyläläisille ajankohdasta. Jos erillistä lenkkipolkua raken-
nettaisiin, vaatisi se selvitystyötä maanomistajien halukkuudesta antaa lupa maiden 
käyttöön tällaiseen toimintaan.  

Kylässä on jääkiekkokaukalo, joka jäädytys on hoitunut talkootyönä. Syksyllä 2005 kau-
kalon pohjaa parannettiin niin ikään talkoovoimin. Ulvilan kaupunki toimitti hiekan ja Jär-
ventaustan PVY  hoiti sen levityksen. Järventaustan PVY on tehnyt Ulvilan kaupungin 
kanssa hoitosopimuksen jääkiekkokaukalosta. Jääkiekkokaukalon yhteyteen toivottiin 
paikkaa luistinten vaihtoon. 

Paluksen kanssa voitaisiin järjestää yhteistyönä hiihtolatu Palusjärvelle.  

Kerhotoiminta 

Kylässä järjestettävä kerhotoimintaa voisi olla ompeluseura- tai käsityökerhot, joissa on 
mahdollista harrastaa harvinaisempiakin kädentaitoja, kuten kraakkuluudan tai sammal-
maton tekeminen. Kylässä on käsistään taitavia ja osaavia henkilöitä, jotka voisivat toi-
mia ohjaajina tällaisissa kerhoissa. 

Yhteisesti voitaisiin myös kokoontua bingoiltoihin tai yhteislaulujen merkeissä.  

Muuta 

Keskustelua käytiin teatteritoiminnan järjestämisestä kylään. Teatterikerhon vetäjäksi on 
lupautunut Maire Anttila.  

Asuminen 

Haja-asutusalueiden jätevesijärjestelmiä koskevan lainsäädännön tiukentumisesta käytiin 
kyläilloissa vilkasta keskustelua. Mietittiin mahdollisuutta hoitaa lakisääteinen jätevesien 
puhdistus kylän yhteishankintana esim. vesihuolto-osuuskunnan avulla.  
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Kylään tarvittaisiin jätteille asianmukainen eko-/lajittelupiste. Kesäasukkaat tarvitsevat 
lukollisen yleisjätteen keräilypisteen. Ekopisteen sijainnista käytiin vilkasta keskustelua. 
Yhdeksi vaihtoehdoksi mietittiin ns. Valman tonttia. Asiassa käydään keskusteluja ja 
suunnittelutyötä Ulvilan kaupungin teknisen osaston kanssa. 

Kyläläiset pitivät tärkeänä, että Järventaustaan voisi rakentaa uusia taloja. Sopivia ra-
kennuspaikkoja tulisi käydä läpi yhteistyössä kaupungin rakennus- ja kaavoitustoimen 
kanssa ja niitä tulisi myös markkinoida väestömäärän ja palveluiden turvaamiseksi.  

Kylän vanhukset ovat kertoneet halustaan asua mahdollisimman pitkään kylällä ja halu-
aisivat avukseen kylätalkkaria tms. henkilöä, jolla olisi aikaa kotiaskareissa auttamisen 
lisäksi myös kuulumisten vaihtoon ja seuranpitoon. 

Työ ja toimeentulo 

Mökkitalkkari –toiminnassa voisi olla mahdollisuuksia lisäansioihin, sillä kylän 100 kesä-
asuntoa tarjoavat työtilaisuuksia nyt ja tulevaisuudessakin.  

Retkeilyreitti tarjoaa mahdollisuuksia tuottaa palveluita niin erä-, sienestys- ja marjas-
tusoppaankin muodossa kuin esim. pienryhmien eväspalveluina. Louhikkoinen ja pak-
susammaleinen metsä tarjoaa puitteet tarinoiden, luontoelämysten ja lapsille suunnatun 
toiminnan kehittämiseen.  

Myös Kakkurintien parantaminen ajokelpoiseksi toisi Kustaan savupirttiä ja korsua pa-
remmin matkailuväen saavutettavaksi. 

 Kesäaikana pienelle kyläkaupalle tai kesäkioskille voisi löytyä myös asiakaskuntaa mm. 
mökkiläisten piiristä. 

Muita kylän kehittämisajatuksia 

Kyläläisten, mökkiläisten ja muidenkin tiellä liikkujien toivottiin alentavan ajonopeuksia ja 
parantavan omalta osaltaan kylän liikenneturvallisuutta. Järventaustantien uudeksi no-
peusrajoitukseksi kylän kohdalla esitettiin 60 km/h ja tästä on myös tehty jo esitys kau-
punginhallitukselle ja tiehallinnolle 

Kylän luontoympäristö koettiin otolliseksi myös erilaisten leirien ja retkien järjestämi-
seen. Palusjärven mataluus ja hyvän lintujärven maine lisää kylän luontohoukuttelevuut-
ta. Siksi Paluksen ja Järventaustan yhteistyönä voitaisiinkin rakentaa kylien yhteinen 
lintutorni järvelle.  

Uusien ja vanhojen kyläläisten iloksi, tapahtumien ja teatterin mausteeksi sekä leiri, retki 
ja luontotoiminnan elävöittämiseksi voitaisiin kylän tarinat ja kylän elämää koota talteen 
ja hyödyntää edelleen.  

Myös kylällä sijaitsevat lähteet tulisi merkitä. Lähteet palvelevat mm. retkeilijöitä ja luon-
toliikkujia.  
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 LIITE 

JÄRVENTAUSTA 11.2. ja 17.6.2005 YHTEENVETO 
(+ -merkit kuvaavat asian saamaa kannatusta kyläilloissa) 
 
INFO & YHTEISTOIMINTA 19 + 

- Järventaustantien alkuun infotaulu (tarvetta 
taululle myös tien toisessa päässä) 
+++++++++ 

- Yhteiset tilaisuudet kesällä +++ 
- Kylän yht.tilaisuus esim. 1 krt/vuosi ++++ 
- Kerätään palvelut yms. yhteen esim. Info-

pisteeseen, nettiin,... + 
- Palveluliikenteen aikataulujen muuttaminen 

osittain nuorille sopiviksi ++ 

 
HARRASTUS 20 + 

- Kourijärven uimaranta kuntoon lapsille, kaikil-
le – Hiekkaa!!! ++++++ 

- Venepaikat uimarannan yhteyteen kyläläisille 
++++++ 
Maksulliset paikat 4-5 veneelle 

- Ompeluseurat; käsityökerhot (kraakkuluuta, 
sammalmatto, rosvopaisti,...) kodista kotiin 
kiertäen ja mm. kesäaikana + 

- Lenkkipolku ja yhteislenkit +++ 
- Kaukalon hoito; jäädytys hoitosopimuksella?, 

paikka luistinten vaihtoon ++ 
- Hiihtolatu Palus -yhteistyönä ++ 
- Kesäteatteriretki tai elävää teatteria Järven-

taustassa jonkun teatteriryhmän tuottamana 
+ 

- Aikuisille kerhotoimintaa; bingo-ilta? Omasta 
kylästä löytyy mahdollisia ohjaajia? 

 
LASTEN KYLÄ 15+ 

- Leikkikenttä: hiekkalaatikko, kiipeilyteline, 
(kylä-)keinu, pallopelit,... sijainti? 
++++++++++ 

- Puuhaleiri/-päivä; inkkari, nuotio, pajupilli, 
tuohisormus,... ++ 

- Lapsille kerhotoimintaa; 4H ja vastaavat, ui-
makoulu ja uimamerkkien suorittaminen +++ 

- Lapsia paljon → päivähoitotarve – Iltistoimin-
ta? Ryhmis? Mukilatoiminta? 

TYÖTÄ JA TOIMEENTULOA 6+ 
- Mökkitalkkari → pitää huolta mökeistä talvisin 

jne... +++ 
(mm. Kauko Salmi tarjoaa mökkitalkkaripal-
veluita Järventaustassa) 

- Vanhuksia on → kylätalkkari apuun + 
- Retkeilyreitin palveluverkosto + 
- Pieni kyläkauppa + 
- Kakkurintien parantaminen tukemaan retkei-

lyreitin palveluverkostoa ja saavutettavuutta 
 

ASUMINEN 11+ 
- Sakokaivo → osuuskunta? +++++++ 

Sakokaivo kylän yhteishankintana 
Eli haja-asutusalueen jätevesi-järjestelmät 
saatettava ajan tasalle ja yhteistoiminnassa 
hoidettava 

- Eko(lajittelu)piste ++ 
Mökkiläisille myös lukollinen yleisjätteen ke-
räyspiste 

- Tontit → kaupungin yleiskaava + 
Tontteja lapsiperheille + 
Eli kaupunki määrittää alueet suunnitelmassa, 
jonne rakennuslupia on mahdollista saada 

- Vesi → kaupungin säännöillä saatavissa - Vesi 
toisi asukkaita ja toimintaa 

MUUT VAPAAT AJATUKSET 13 + 
- Liikenneturvallisuus = 60 km/h nopeusrajoi-

tus kylänraitille välille Sillankorva –Salmi ja 
valvontaa ++++++ 

- Palusjärvelle lintutorni; Levonnokkaan? Rus-
kosuohaukka, hanhet, haikarat,... +++ 
(Aune = lintuvastaava) 

- Kyläelämää tarinoiksi: ideoina nyky-elämää 
kuviksi, tarinoiksi, peliksi (valokuvanäyttely 
on ollut) (Mistä rahoitus? Kuka tekee? 
→”hanke”?) ++ 

- Kirjastoautopalvelu ++ 
- Leirit ja retket (esim. melonta, patikointi, ve-

sijuoksu, jne..); voisiko uimarannan aluetta 
kehittää toimintakeskukseksi, joka palvelee 
entistä paremmin nykyisiä käyttäjiä, mutta 
myös uusia, mutta kuitenkin niin, että rannan 
rauha säilyy? Yrittäjävetoisesti? Sauna? Vuok-
ravenelaituri 

 
MUITA KYLÄN KEHITTÄMISTARPEITA 

- liikenneturvallisuus 
- lapset ja nuoret 

- palvelut 
- harrastusmahdollisuudet 

- kylän viihtyisyys 
- kylätoiminnan kehittäminen 


